Volkswagen




Cenik

Linie Prevodovka Vykon kW (k) Objednaci kod Cena s DPH

e-up! Automat 60/82 BL23E101 534900

Veskeré udaje obsazené v tomto ceniku maji pouze informativni charakter. Od data pfedani do tisku nebo uvefejnéni na internetu mohlo dojit k Gpravam.

Fotografie mohou zobrazovat i pfislusenstvi nebo zvlastni vybavu, ktera neni soucasti dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktualni informace o cenach, vybavé, akénich modelech ¢i moznosti kombinaci jednotlivych mimofadnych vybav se
obracejte na nase autorizované prodejce, jejichZ seznam naleznete na nasich strankach www.volkswagen.cz.

Volkswagen si vyhrazuje pravo uskutecriovat v pribéhu vyroby zmény proti provedenim zde uvedenym.
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Sériova vybava

e-up!

- 14" ocelova kola 5 J x 14 pneumatiky 165/70 R 14
2 sklapovaci klice

- 2 tfibodové bezpecnostni pasy vpredu a vzadu

- Airbag ridice a spolujezdce

- Automaticka klimatizace Climatronic

- Bez oznaceni druhu motoru na viku zavazadlového prostoru
- Bocni airbagy vpredu s ochranou hlavy

- Car-Net e-Remote funkénost 1 rok

- Centralni zamykani s dalkovym ovladanim, bez bezpecnostni
pojistky

- Celni sklo tepelné izolujici reflektujici infracervené zareni

- Dobijeci zasuvka vozu pro nabijeni stfidavym i stejnosmérnym
proudem pfi nabijeni stejnosmérnym proudem nabiti na 80%
kapacity baterie za cca 30 minut

- Dojezdova lepici souprava Tire mobility set kompresor 12V
(misto rezervniho kola)

- Elektrické ovladani oken vpredu
- Elektronicky stabiliza¢ni systém ESP vcetné ABS, EBV, ASR, MSR
- Halogenové svétlomety

- Chromové lemovani vétracich otvor( ovladacich prvka pro radio
a klimatizaci

- Isofix pfiprava pro upevnéni dvou détskych sedacek na zadnich
vnéjsich sedadlech

- Jednoténovy klakson

- Koncové mlhové svétlo

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikach
- Kotoucové brzdy vpredu

- Kryt zavazadlového prostoru

- LED denni sviceni

- Make-up zrcatko ve slunecni cloné spolujezdce

- Nabijeci kabel pro pfipojeni vozidla k nabijeci stanici nabijeci
kabel pro pfipojeni k nabijeci stanici (tfifazové pfipojeni 400V /
16A), doba nabijeni cca 6 hodin

- Nekuracké provedeni 12V zasuvka vpredu
- Osvétleni zavazadlového prostoru
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e-up!

- Paket "Comfort" Radio "Composition Phone" Zpétna kamera
"Rear Assist" Pfedni sedadla vySkové nastavitelna Parkovaci
systém Parkpilot - zvukova signalizace vzdalenosti prekazek
smérem dozadu Tempomat Telefonni rozhrani

- Palubni pocitac

- Posilovac fizeni elektromechanicky

- Potahy sedadel v latce design "fusion"

- Priprava pro radio - 2 reproduktory a stfesSni anténa
- Pristrojova deska "black cube"

- Sada naradi

- Sedadlo fidice vyskové nastavitelné

- Stérac predniho a zadniho okna s intervalovym cyklova¢em
- Ténovana skla v zeleném odstinu

- Vnéjsi zpétna zrcatka nastavitelna zevnitf ru¢né

- Vnéjsi zpétna zrcatka cernd

- Vnéjsi zpétné zrcatko na strané spolujezdce konvexni
- Vnéjsi zpétné zrcatko na strané fidice konvexni

- Volant 3ramenny nastavitelny vyskové a podélné

- Vystrazny trojuhelnik

- Zadni 2mistné sedadlo nedélené opéradlo asymetricky délené a
sklopné
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Moznosti lakovani

Popis

Metallic
Stribrna Dark metaliza
Zluta Honey metaliza

Sonderlackierung
Cerna Black perletovy efekt

Uni-Lackierung
Bila Pure

Modra Teal
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Kod

K5K5
G8G8

2T2T

0Q0Q
B2B2

Cena bez DPH

8 347
8 347

8347

2893
0

Cena s DPH

10 100
10 100

10100

3500
0
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Priplatkova vybava

Obj. kéd
1PE

YOB

Qv3

WOLFOL

GM2

9JD

PU2

PS1

PDA

PCF

PCF$OL

PNA

PAG

EAS5
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Vybava

Bezpecnostni Srouby proti kradézi kol

Car-Net e-Remote

funkénost 3 roky

Digitalni radiopfijimac (DAB+)

zavisly na sile signalu v daném misté

e-load up!

odstranény zadni sedacky; napis "e-load up!" na viku zavazadlového prostoru; oddéleni zavazadlového prostoru mrizkou; rovna podlaha zavazadlového prostoru
bez krytu; vyhfivana predni sedadla; vyhfivané predni sklo; ukotvovaci krouzky; ¢alounéni stropu ve svétle Sedé barvé; PreCrash(v pfipadé elektronického

vyhodnoceni rizika nehody dojde k automatickému dovreni oken, pfip. panoramatického okna, natlakovani brzd a pfitazeni bezpecnostnich past; destovy
senzor; bez osvétleni zavazadlového prostoru

e-Sound
umély zvuk motoru pfi rychlosti do 35km/h; e-Sound muze byt deaktivovan prostrednictvim palubniho pocitace

Kuracké provedeni
popelnik a zapalovac vpredu

Multifunkéni 3ramenny volant v kuzi
hlava fadici paky v ktzu

Paket "Design Exterior"
15" kola z lehkych slitin "blade" - 5 J x 15; pneumatiky 165/65 R 15 s nizkym valivym odporem; kryty kol; prahy v barvé vozu; boc¢ni skla vzadu a zadni sklo
zatmavené 65% absorpce svétla; vnéjsi zpétna zrcatka a kliky dvefi v barvé vozu

Paket "Design Interior"
ambiente osvétleni; vnitni klika dvefi v chromu; prahové ndstupni listy v hliniku, s napisem e-up!; pristrojova deska "shark skin"

Paket "Drive Plus"

Celni airbagy fidice a spolujezdce s moZnosti deaktivace u spolujezdce; PreCrash(v pfipadé elektronického vyhodnoceni rizika nehody dojde k automatickému
dovreni oken, pfip. panoramatického okna, natlakovani brzd a pritazeni bezpecnostnich past); Automaticky spina¢ svétlometd; Coming home (manualni)a
Leaving home; Destovy seznor

Paket "Drive Plus" vks.

Celni airbagy fidice a spolujezdce s moZnosti deaktivace u spolujezdce; PreCrash(v pfipadé elektronického vyhodnoceni rizika nehody dojde k automatickému
dovreni oken, pfip. panoramatického okna, natlakovani brzd a pritazeni bezpecnostnich past); Automaticky spinac svétlomett; Coming home (manualni)a
Leaving home; Destovy seznor

Paket "Maps & More"
Radio "Composition Phone"; Digitalni radiopfijimac (DAB+); 1x USB (kompatibilni se zafizenimi Apple); Maps and more dock - smartphone rozhrani s moznosti
USB nabijeni a drzak na smartphone (velikost displeje az 14 cm, 5,5"), maximalné iPhone 6Plus; Sound plus: 6 reproduktort; Telefonni rozhrani

Paket "Zavazadlovy prostor"
hacek na tasku; nastavitelna a vyjimatelna podlaha zavazadlového prostoru; odkladaci sit

Prodlouzena zaruka 4 roky/80.000 km
podle toho, ktera situace nastane dfive

Cena bez DPH

248

3140

4050

16777

2810

579

6 364

10 909

4215

6529

4298

7273

1 405

2 645

Cena v K¢
v€. 21% DPH

300

3 800

4900

20300

3 400

700

7700

13 200

5100

7 900

5200

8 800

1700

3200
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Priplatkova vybava

q 1A . Cena v K¢
Obj. kod Vybava Cena bez DPH vE. 21% DPH
151 Sada naradi a zvedak vozu 331 400
3FB Stiesni okno el. ovladané 15 537 18 800
OTE Textlln'l koberesk’y 1157 1400

s modrym lemovanim

Zimni paket

wwi vyhfivana predni sedadla; vyhfivané Eelni sklo; vnéjsi zpétna zrcatka elek. nastavitelna, vyhfivana; vnéjsi zpétné zrcatko na strané fidice; asférické; vnéjsi zpétna 7934 9 600

zrcatka a kliky dvefi v barvé vozu

Zimni paket vks.
WW1$0L vyhfivana predni sedadla; vyhfivané ¢elni sklo; vnéjsi zpétna zrcatka elek. nastavitelna, vyhfivana; vnéjsi zpétné zrcatko na strané fidice; asférické; vnéjsi zpétna 2149 2 600
zrcatka a kliky dvefi v barvé vozu

Zimni paket vks.
WW1$S1 vyhfivana predni sedadla; vyhfivané ¢elni sklo; vnéjsi zpétna zrcatka elek. nastavitelna, vyhfivana; vnéjsi zpétné zrcatko na strané fidice; asférické; vnéjsi zpétna 7 603 9200
zrcatka a kliky dvefi v barvé vozu
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Technicka data

e-up!
Vykon (kW) 60
Vykon (k) 82
Pfevodovka Automat
Pohon Predni pohon
Max. rychlost 130
Komb. spotreba 0
Spotifeba ve mésté 0
Spotfeba mimo mésto 0
Délka 3600
Sitka 1645
Vyska 1481
Rozvor 2417
Celkova pfipustna hmotnost 1530
Celkova pripustna hmotnost nebrzdéneho pfivésu 0

Uvedené hodnoty jsou ziskavany pfedepsanym zplisobem méfeni. Udaje se nevztahuiji na konkrétni vozidlo a nejsou sou¢asti nabidky, ale slouzi pouze pro Ucely srovnani jednotlivych typtl vozidel. Spotieba paliva a emise CO, konkrétniho vozidla
zavisi nejen na hospodarném vyuziti paliva, ale jsou ovlivnény také zplisobem jizdy a dal$imi netechnickymi faktory (napf. okolnimi podminkami). Dodate¢na vybava a pfislusenstvi (nastavby, pneumatiky atd.) mohou mit za nasledek zménu jizdnich
parametrd, napf. hmotnosti, valivého odporu ¢i aerodynamickych vlastnosti, a mohou tak kromé pocasi a podminek v dopravé rovnéz ovlivnit spotfebu paliva a vykon. Hodnoty spotieby paliva a emisi CO, plati v urcitém intervalu a mohou se lisit v
zavislosti na zvoleném rozméru pneumatik a pouziti prvk( vybavy na prani. Podle pokynd smérnice ES 1999/94, v platném znéni, je navod na méreni spotieby paliva, emisi CO, a energetické spotieby, ktery obsahuje Gidaje pro vSechny nové modely
osobnich automobill, zdarma k dostani na vSech prodejnich mistech v ramci celé Evropské unie.
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